
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°013 1FORTALEZA, 18 DE JANEIRO 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ—AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTA 
CONTRATUAL - O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU TORNA PÚB 
EXTRATO DO QUINTO ADITIVO N.° 2021.12.30.16 AO CONTRATO N.° 2017.06.21.02 DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N°2017.05. 
CUJO OBJETO E A CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, COM ACOMPANHAMENTO DE 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, EMISSÃO DE PARECERES E DEFESAS ADMINISTRATIVAS JUNTO A SECRETARLk MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS. CONTRATADA: MICHEL EGIDIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. PRORROGAÇÃO 
CONTRATUAL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO RESULTANTE DO 
PROCEDIMENTO LICITATÕRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PACTUADO SERÁ PRORROGADO PELO 
PERÍODO DE 07 MESES REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. PORTANTO. TERÁ VIGÊNCIAA PARTIR DO DIA 01 DE JANEIRO 
DE 2022 ATÉ 31 DE JULHO DE 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O ART.57, INCISO 
II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA: MICHEL EGIDIO GONÇALVES 
CARDOSO. ASSINA PELA CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. CARIRIAÇU - CEARÁ, EM 17 DE JANEIRO DE 2022. RICARDO 
SANTOS BARROS - GESTOR DO FUNDO GERAL 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ —AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL - A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU TORNA PÚBLICO O EXTRATO 
DO QUINTO ADITIVO N.° 2021.12.30.13 AO CONTRATO N.° 2017.06.21.04 DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N°2017.05.04.01, CUJO 
OBJETO É A CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, COM ACOMPANHAMENTO DE 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, EMISSÃO DE PARECERES E DEFESAS ADMINISTRATIVAS JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: MICHEL EGIDIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: 
O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO RESULTANTE DO PROCEDIMENTO 
LICITATÕRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PACTUADO SERÁ PRORROGADO PELO PERÍODO DE 07 
MESES REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 
31 DE JULHO DE 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O ART.57, INCISO II, DA LEI 
FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA: MICHEL EGIDIO GONÇALVES CARDOSO. 

lio
ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA ZÉLIA FEITOSA. CARIRIAÇU - CEARÁ, EM 17 DE JANEIRO DE 2022. MARIA ZÉLIA FEITOSA - 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ —AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
CARIRIAÇU TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO ADITIVO N.° 2021.12.29.09 AO CONTRATO N.° 2018.02.28.01 DECORRENTE DA 
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.01.16.01, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE 
SISTEMAS DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, SISTEMA DE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO ALEI 
DE ACESSO À INFORMAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 
DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS. CONTRATADA: ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: 
O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO RESULTANTE DO PROCEDIMENTO 
L1CITATÕRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PACTUADO SERÁ PRORROGADO PELO PERÍODO DE 02 
MESES REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIAA PARTIR DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 28 
DE FEVEREIRO DE 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O ART.57, INCISO IV, DA LEI 
FEDERAL N°8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA: RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. CARIRIAÇU - CEARÁ, EM 17 DE JANEIRO DE 2022. RICARDO SANTOS BARROS - 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS. 

*** *e.* *** 

ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ—AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA 
DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO ADITIVO N.° 2021.12.29.12 AO CONTRATO N.' 2017.05.10.01 
DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 2017.02.02.02, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO E CONSULTORIA DOS PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS DE ENGENHARIA, ORÇAMENTOS, 
FISCALIZAÇÃO, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS TÉCNICOS DE MEDIÇÃO E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA COMPLEMENTAR, 
PARA IMPLANTAÇÃO DE OBRAS JUNTO AO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATANTE: SECRETARIA 

410 MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: RB ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA — 
ME. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO 
RESULTANTE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PACTUADO SERÁ 
PRORROGADO PELO PERÍODO DE 04 MESES REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A 
PARTIR DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 30 DE ABRIL DE 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO 
FUNDAMENTO O ART.57, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA: 
JOÃO BOSCO PEREIRAARAÚJO. ASSINA PELA CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. CARIRIAÇU - CEARÁ, EM 17 DE JANEIRO 
DE 2022. RICARDO SANTOS BARROS - GESTOR DO FUNDO GERAL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ —AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL - A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO 
ADITIVO N.° 2021.12.30.15 AO CONTRATO N.° 2017.06.21.03 DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 2017.05.04.01, CUJO OBJETO É 
A CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, COM ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS, EMISSÃO DE PARECERES E DEFESAS ADMINISTRATIVAS JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: MICHEL 
EGIDIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO RESULTANTE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL 
ANTERIORMENTE PACTUADO SERÁ PRORROGADO PELO PERÍODO DE 07 MESES REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. 
PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE JULHO DE 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O 
PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O ART.57, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINA PELA CONTRATADA: MICHEL EGIDIO GONÇALVES CARDOSO. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE 
LAVOR.CARIRIAÇU - CEARÁ, EM 17 DE JANEIRO DE 2022. MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 1401.01/2022-PERP. O Pregoeiro do SAAE de Quixerarnobim, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo 
dia 1° DE FEVEREIRO DE 2022, às 10:00h, horário de Brasília/DF, na sede da Comissão de Licitações, localizada na Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570, 
Centro, estará realizando licitação, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE HIDRÔMETROS 
E CAIXAS PARA PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
QU1XERAMOBIM, o qual se encontra disponível no endereço eletrônico www.blIorg.br — "Acesso identificado no link — acesso público", bem como no 
site www.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço supracitado no horário de 07:30hs às 11:30hs e das 13:30 às 17:30. Quixeramobim-Ce, 17 de 
Janeiro de 2022. João Filho de Lima Almeida - Pregoeiro. 

FSC 

MISTO 

• 
Poil ~alio 
5I**e Ford. 
regoneheme 

F5C`C120031 



POP 
ANUNCIE NO POP _ 3254.1010 

PUBLICAÇÕES OBRIGATORIAS >>> 

• 

WWWPOPULARES.COM.BR 

• 
r-rnalar 

WWW.OPOVO,COMAIR 
TFF:CA-FFIRA 

.8 JAN (* 25 

alillalet 
~Mu 

SEBRAE 

Apoio elMloo*Nor,*- e,p****,/** iroOo .3 ',3f 

Amo DE otonecoçÃo oe MIM I* LICITAÇÃO 

Mosoledideden Preip0 002/2022 
"Nas rinEriCV PREÇO GLOSAI POR LCTIE UNICO 

OloiskPf CONTRATAçA0 PE PE550A AIRIDICA EsPROAUIADA 
seiTfavi De Enomi1l2AC AO DO AUDITOR() DO SIERRAfiCE d* 
So10,0d. Refiddoo 

Lood vede licdoccd•• sor. trf 
Dunas a InAtn,.A. 
as) início ek, ondanntorro das propowns dia 18/01/2022 ao 101+30rnin Horono. de Brasil ou 
h) 1,4".1a, cl oadtradoto erox prepoon, din 26101 /2022 da 101.30eree - Man!~ do

olsadvno do. In omwor. dia 24/01(2022 As 10:30n.in - ~ano de EAcawl.o 
d) doo do purgOo e boiado do o dio 24/01/1022 As 11h- ~oito de &emb.. 
e) Lorrodotaçáo * ~Adiai MI 02 idood das ude anid do doo Cu a•F, dia 24/01(2022 oe4 
á. 17b, poro ode warr *doe com kno.., 
Moi.* ddia>"1,11.04 Irotocoo4Poe bt 

Com, ".30 Permandoe de Llollopina 

•/CE 

FOR 
arde c 

NYE:. E INSTALAÇÃO DE 
iea'o' Aai prantear. no 

CEARA 
GOVERNO DO ESTADO 

AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO N" 20210022 

A Secretario do Cato (lei; torna pUblico o Pregoo Eletrônico N' 20210022 do interessa do 
Superineendincia da Obras Hidroullcas • 504110RA, eido OBJETO é Registro da Preços poro futuros 
e ovenNais aquisições do 18 Idezeiio)comboacn, para compor os esquipeis de constriições de poços 
tubuIarris profundos no interior do Estado do Ceara, conforme especilicações contidos no Edito/ a 
seus Magoa. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS.: No endereço werer.comprasner.goelar, 
atreves do Nt 21632021, cite o dia 28/0112022, drs 14h30min Piorarás de eirosilio-DF) OBTENÇÃO 
DO EDITAL No endereço eIefránico acima ou no Lite seerw seplicsa ce gobr Procuradoria Geral do 
Estado, em Fortaleza. 12 de Janeiro de 2022 AUREUA FIGUEIREDO GURGEI. PREGOEIRA 

ARE 

1 CEARÁ 
00Y ERAO PO ESTADO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO FLETIU:MICO 2021234 IG N" 1142736000 

ia do Coso torno pUbbete GÁZ,M kt,....AS; Ae' do Pregão cletTônico 11 '2.3 D4, de 
t da Secretario do SESA. cuio OBIETO e Aou.a.cida cirs eiouitacimentos 0,0112 a 

• 
CEARA 
00VEINSIO 00 EstADO 

AVISO DE LICITAÇAO LecrrAçAo REGIDA PELA LEI N" 13.30312016 PP 20220001 

A 5oicridaria do Casa Civil torno,piki,c o o L+coosaa N' 20220001, regido peio lei N I3.3D3/2016 
de Interesso do Companhia da Aouo a Esposo do Cear& CAGECE, coto oblato é LICITAÇÃO COM 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO 
DE TRECHO DE ADUTORA EM AÇO ON 1200M POR TUBULAÇÃO EM F F DN 1200MAA NA 
AVENIDA DE CONTORNO DA ARENA CASTELÃO, conforme especilicoções comidas no Edital • 
atells Ana,X431, ENDEREÇO E DATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 
AV. Dr, José Mortins Rodrigues, Ni 150, B01(fo, Edson Queiroz, CEP, 60811-520- Fortaleza-CE, no 
dia 10 de fevereiro da 2022 Os. 10 0011 FORNECIMENTO DO EDITAL no sito vevaw suplowce gov. 
br. Procuradoria Geral do Estado, em Fortalezo, 14 de Janeiro de 2022 ANTÔNIO ANESIO DE 
AGUIAR MOURA Presidente do Cambiei* Espacial dir licitacdo 06 

CEARA 
GOVERNO DO ESTADO 

AVISO De UOTAÇÃO PREGÃO ELITINÕINIKO or 20210014 

A Saudar.° do Caso Civil torna pirbliza o REMARCAÇÃO do Pregôo Elefrani.La d' 20210016, de 
interesse do Secretario do Administração Prodlanciófici SAP, curti METO io Roogistro de Preso poro 
futuros e eventuais serviço de monhoromenIo e Ta0Teornefilo remoto georreferenciado de pessoas. 
com fornecimento de dropoodIkwo sidneineco de mcinitarorrionto roo, comendo e dispositivo do 
prevençao de viiimos de violência domestica com tecnologia homologada no Anotei (agáncio ' 
nacional de Ildáncomunicraçães). MOTIVO Atteroções na edito', RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
VIRTUAIS: No endereço N4rOf./ c ornprinn *gav. br. atravs do Ng 12082021, ate o (Ma 31/01/2022, 
Os 9h (Morado dello:agia-DPI. OBTENÇÃO DO EDITAI,: No endereço elealdniqo cimo ou no tile 
Arar., rApptog.ca gar bi Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza., 13 de Janeiro de 2022 
ALEXANDRE FOME NELE BIZERRIL PREGOEIRO 

EDITAL LFILAC GE AL SENCILi. E OI*:: 

14808118181~redalleselle~2giEtA0: ISdriddadiadd an. o4
 nome debnaleS * 

stoi aluls ardi cOn.,,,ntir; Marra Gard ..I.JCESP oadoun.., • z. i. Roxa 
..SaoPaulaSP ft,j 51AP ascrosta~ peie* EDITA, osdetiowneciawsi Par ga. atara è MUÇU 1,ELAD 
a sol NEFSEICIdE ENSURE Oi adr5% dal a 5 f4a1t adda 2T a eirrosess, nem& tess Comer remoo 
auto ~Man #11R014 IAJAP, 'AMAI 441SO0TI 42 miram da acume radade coo Arça ai dionds 
paira aios a acaris eme %amor ema ousint leme, moo o cPeor V zi.r 474 
* fito MINERO Lado Idedurano amen s..so-o a RS (Dalracants r 
›al 0401)Carlei nen a`,..'res %da a,:dmanse r Nas. .m0~ - ~noz Cadaral 411$111149ha PANA" 
no* axAtiro„ ord loarla~ ~}14 le 4G, 14,-t,xr. apnrdst MNINalt *OSSO PA Mar 

..2111711ra Adega aradodeta i S‘-` , Ili4oe "na* papa eceiTS Worm daDandarne 
4radardst atdora Nur, %ma danscra P.o I esa o dam Nom Idadud sures no Per~ 
~kr Ma* ar ~O 73 da Canhia adapdoo de "Meia ar dm ceirms é Norma 
Iene =1~ ,0C., en ~lar '42 tao.NPI: fti com ,a• -rrsa,x3a, ew ir ftlr~ Cate 4*5 hW ktent 

jarawc, 144W3 1,4 doa» ta ~A* a IIEVAINDO LEVA kdaidedrone odoro coo beci medo toai en Adoro P 
Si 545 455 21 "a*. ..ralel ia 1,1~0. ao 1.1•••• k.. r)••••• • ,33333,.....3333 4.33*. si+ 

EVA MORD SILVEIRA PINHEIRO 
CPF 104.651.942-44 

Tern* peatico que requereu à SerreiarA * Meio 
Ari:ronha. Urbanismo. Odenvcdo orriu AnFO Tio e 
Recuroas Hidricoz a LICENÇA PRMA pare carddru-
do de uma residência Lindam Siar situada na 00 01 
Ir Coneemínia RESERVA TERRA BRASIUS 
locoiud o na CE 040 Km TE. ..acuudni. ri rnunicipie 
tdo. Aqu,,rus, twkalelo Cmsf34, emosforn.m. 33333e3alueica 

CONAMA2:17/91„Fuldotannnado o cumprimento das 
esegéncios das Som` 5s ret.dsdárian para u 
manha dfitientad nh SEAPIP. 

ANIMIDIA DAI/LIMOU IIASCIMENIUSODDA 
Torna patico nua requereu a Aularcuta do Maio 

Arobiert* da Munkipie do Tiriri ,,,,KC,K4 ;sr.hie-
tal. dc terrapiaragein, Contemplando uma área de 
1.451,P9m2, acalizado ria Rua Dr landfor EIds, da 
Bitu Dauetts - SAN, Disiriio se Flecheiros - 
Revi/CE. Foi determinado o 0...-upt,rnef to das 
exigências contidas nas normas 
literciticitento da ~aflore d 

deTrairi. 

I &E COMERCIO /*MEDICAM 
~da 

CNPJE 31.347. 
Torna pública qico rcoAr *eu a Au i rir 
Amber* do Munido de *brite - autoriza-
cac ice nsne.xarorneataíLisenço de Idolodenoo e 
Operaçâol para eslandlenrnonto Farmacdutico no 

unicIpio de Eirsurité, e que foi determinado o 
f"'"Pr'rnentG das exiq@rci3S corridas nos Normas e 
Marruçees de Licenciai-arai da AMAR,. A Foi-macia irá 
funcionar na Avenida 7 de Soterrara Numera 722 
-Centrado Betunté. 

DITADO CID COA& - ALIT0E1180 DE ANA E ESGOTO DE 
AVIDD DE - PREGA° ELETRONICO N 1401 012022 

PERP Refgeere 0 SUE do Quooremdoim IMA pt/d00 pega cooredMeter doo 
~Xe eme ne weelmo de 1" DE TEVERERO DE 2022, ás 10 COR, kelt de 
Bras kagDF . na mede da Uneele de laing5C5, Podado no Ar Dr ~ Temerdes 
5 TV Corgm neekvido totação cup é o REQ4STRO DE PRE 
1.15~0 FUTURAS E EVENTUAIS Arria. pç s DL .ITMOMETROS E CAIXAS 
PARA PROTE i4C ~METROS PARA ATENDEEI AS NECESSIDADES DC 
SERVIÇO AuT 

o 
MD CE AGUA E ESGOTO DE Co..1XERAIKEIM o (O sã encontra 

dspunivel no endereço degrónço •ggro ugsl bg - 'Adrego gdentAuck) nel"'ç 
rsubsen ror mino nn sile mim tom rsigts, br klaienris inferno r," 01 e.~ 
wirirradri rn hcránn 1F (17 Nrpl. ; 1 vu-e, r. ias 1330 ks 17 IX' Outteramobene-Ce. 
17 da Janeiro de 2022 Joào Idhç de Uma Ahreeelde • ~evo. 


